
PROJEKT EDISON JE OPĚT TU!  

Vážení rodiče a milí žáci, 

Již po třetí budeme na naší škole hostit studenty v rámci projektu EDISON!  Letos ve dnech 7. – 11. 

prosince. 

Co je projekt EDISON? 

EDISON je vzdělávací projekt, který zvyšuje mezikulturní vzdělanost u mladých lidí. Poskytuje mládeži 

v České republice prostor a motivaci k přemýšlení o budoucích možnostech, založených na poznání lidí 

z různých kultur a jejich chování. Díky multikulturní atmosféře, vyvolané zahraničními stážisty, také oživuje 

výuku a zvyšuje zájem o studium mezi žáky a studenty. Více informací: http://aiesec.cz/pro-skoly/ 

Jak probíhá EDISON? 

Skupina 6 až 10 vysokoškolských studentů z různých zemí světa přijede do České republiky a stráví 

vždy týden na jedné střední nebo základní škole. Studenti jsou zodpovědní a vysokoškolsky vzdělaní lidé, 

kteří na škole reprezentují svou zemi, vedou diskuze se studenty na různá témata, hrají hry atd. Tímto se 

snaží představit sociální, ekonomickou, politickou a také kulturní situaci své země. Studenti a žáci tak mají 

možnost srovnání zemí s ČR i mezi sebou a tak více uvažovat, zda se jim dané podmínky líbí, nebo zda by 

je chtěli do budoucna změnit. 

O co žádáme Vás? 

Studenty potřebujeme ubytovat v rodinách žáků naší školy! Jste odvážní a rádi poznáváte cizí kultury? Byli 

byste ochotni poskytnout střechu nad hlavou a stravu mladému člověku možná z druhého konce světa a 

rozšířit si tak i vlastní obzory? Vyplňte prosím přihlášku a do 18. 11.2015 odevzdejte třídnímu učiteli nebo 

učiteli anglického jazyka. 

_______________________________________________________________________________________________

Přihláška k ubytování studenta v rámci projektu Edison ve dnech 6. – 13. prosince 

Jméno žáka:_________________________________________________  Třída:________________________ 

Jméno zákonného zástupce:___________________________________________________________________ 

Adresa:______________________________________________Telefon:________________________________ 

Email:_________________________________________________________________________________________ 

 

Můžeme ubytovat  (prosím zakroužkujte)     1    -    2    -    více       studentů. 

Preferujeme  pohlaví: __________________ 

 

Velmi Vám děkujeme! V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte paní učitelku Rosickou 

(pavlina.rosicka@zskunratice.cz) nebo pana učitele Suchánka (martin.suchanek@zskunratice.cz). 

 

V Praze  dne________________     Podpis__________________________ 

 

http://aiesec.cz/pro-skoly/
mailto:pavlina.rosicka@zskunratice.cz
mailto:martin.suchanek@zskunratice.cz

